



गोंडवाना विद्यापीठ गडचिरोली

महाराष्ट्र शासन अधिसूचना क्रमांक २००७/(३२२/०७) विशी-४ महाराष्ट्र विद्यापीठ अधिनियम १९९४ (१९९४ चा महा. ३५) च्या कलम ३ च्या पोटकलम (२) अन्वये दिनांक २७ सप्टेंबर, २०११ रोजी स्थापीत व महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६ (सन २०१७ चा महाराष्ट्र विद्यापीठ अधिनियम क्रमांक ६) द्वारा संचालित राज्य विद्यापीठ)

(कुलसचिव कार्यालय)

एम.आय.डी.सी. रोड, कॉम्प्लेक्स, गडचिरोली- ४४२६०५

फोन/फॅक्सनंबर ०७१३२-२२३१०४

E-Mail : registrar.gondwanauniversity@gmail.com

जा.क्र./गोंवीग/कुलका/६६८३/२०१९

दिनांक : १०/०७/२०१९

प्रति,

मा.प्राचार्य,
सर्व संलग्नीत महाविद्यालये,
गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली.

विषय :- चिंतामणी विज्ञान महाविद्यालय, पोभुर्णा, चंद्रपूर येथे दि. १७ जुलै २०१९ रोजी आयोजित एक दिवशीय कार्यशाळेबाबत.

संदर्भ :- चिंतामणी विज्ञान महाविद्यालय पोभुर्णा, चंद्रपूर यांचे पत्र क्र. CCSP/2019/205
दि. ०५/०७/२०१९

महोदय,

उपरोक्त विषयाचे अनुषंगाने आपणास कळविण्यात येते की, चिंतामणी विज्ञान महाविद्यालय पोभुर्णा, चंद्रपूर येथील सुक्ष्मजिवशास्त्र विभाग व गोंडवाना विद्यापीठाच्या बोर्ड ऑफ स्टडीज च्या संयुक्त विद्यमाने चिंतामणी विज्ञान महाविद्यालय पोभुर्णा, चंद्रपूर येथे दिनांक १७ जुलै २०१९ रोजी “Discus and design new syllabus of Microbiology, Semester V & VI under CBCS pattern” या विषयांवर एक दिवसीय कार्यशाळेचे आयोजन करण्यात आलेले आहे.

करीता आपल्या अधिनस्त असलेल्या विभाग प्रमुख आणि प्राध्यापकांना याबाबत अवगत करून देण्यात यावे.

धन्यवाद!

डॉ.ईश्वर एस.मोहुले

कुलसचिव

गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली



CHINTAMANI EDUCATION SOCIETY, BALLARPUR

CHINTAMANI COLLEGE OF SCIENCE POMBHURNA

Tah. Pombhurna, Dist.-Chandrapur

e-mail : chintamanisciencecollege@rediffmail.com

Mobile : 9960015562, 9823456457

Ref. No. : C.S.P.12019.12.5

Date : 5/7/2019

To,

Hon'ble Vice-Chancellor,
Gondwana University,
Gadchiroli

गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली
कुलसचिवांचे कार्यालय
आवक क्र. दि.
आवक क्र. 666 दि. 9/7/19

गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली
विकास विभाग

आवक क्र. 609 दि. 09/7/19
आवक क्र. दि.

Subject- Permission for arranging Workshop for scope of syllabi in Microbiology, Semester V and Semester VI on 17-07-2019.

Respected sir,

As per UGC guidelines our Gondwana University has already implemented CBCS pattern from session 2017-18 to undergraduate courses. Now, new syllabus has framed for Semester V and Semester VI. So the Department of Microbiology of our college in collaboration with BOS, Microbiology, Gondwana University, is going to conduct a One Day University level Workshop to discuss the scope of designed new syllabus of Microbiology, Semester V and Semester VI under CBCS pattern at Chintamani college of Science Pombhurna Dist. Chandrapur on date 17-07-2019.

kindly give permission to arrange the above said workshop. You are also requested to publish the matter on the Website of Gondwana University, Gadchiroli for information to all affiliated colleges of Gondwana University, Gadchiroli.

Thanking you,

Date 05/07/2019

~~College Section~~

विकास विभाग

A.R.

D.C.

1817

Principal

Principal
Chintamani College of Science
Pombhurna, Dist. Chandrapur.